
Inbjudan till digitalt seminarium 

Hur förbereder vi oss inför kommande sjukdomsmodifierande behandling 

vid Alzheimers sjukdom? 

 

Datum: 5 maj 2026 

Tid: Kl. 14.00–16.00 

Format: Digitalt seminarium (länk skickas efter anmälan) 

 

Välkommen på seminarium 

Under hösten 2025 togs initiativ till en arbetsgrupp i syftet att samla och sprida kunskap 

om hur vården kan förbereda sig inför kommande sjukdomsmodifierande behandling 

vid Alzheimers sjukdom. Arbetsgruppen bjuder nu in till ett digitalt seminarium för att 

dela sina lärdomar och diskutera möjligheter och utmaningar tillsammans med 

professionen. Vi hoppas att du vill vara med! 

Primär målgrupp 

Kliniskt verksamma inom kognitiva sjukdomar, men seminariet är även öppet för andra 

intresserade såsom patientföreningar, forskare och beslutsfattare. 

Anmälan 

Anmälan till seminariet sker senast 1 maj genom att klicka på länken nedan. Via länken 

kan man också be att få arbetsgruppens rapport. 

Anmälan till digitalt seminarium den 5 maj kl 14-16 – Fill in form 

(Alternativt skriv in följande i webläsaren 

https://forms.cloud.microsoft/e/hAsFb6SWKW) 

 

Varmt välkomna!  

Önskar arbetsgruppens medlemmar (Silke Kern, Miia Kivipelto, Sebastian Palmqvist, 

Moa Wibom, Tobias Borgh Skillbäck och Anders Gustavsson) tillsammans med 

finansiärer. 

 

(se agenda och info om finansiering på nästa sida) 

 

  

https://forms.cloud.microsoft/e/hAsFb6SWKW


Agenda 

Introduktion och välkommen  Anders Gustavsson 

Temadiskussioner ledda av arbetsgruppen där samtliga deltagare kan ställa frågor och 

kommentera via chatfunktion. 

1. Värdet av sjukdomsmodifierande behandling  Sebastian Palmqvist 

Vad avgör värdet av en sjukdomsmodifierande behandling utifrån patientens perspektiv? 

Vad är en kliniskt relevant effekt? Hur stor fördröjning av symtom behövs för att kunna 

anses vara kliniskt relevant? 

2. Förberedelser vid specialistverksamheter  Silke Kern och Miia Kivipelto 

Hur ska vi vidareutveckla våra specialistverksamheter i väntan på nya behandlingar? I 

vilken utsträckning ska vi testa nya metoder inom utredning och diagnostik? Vad behöver 

vi göra för att visa att vi är redo?  

3. Förberedelser inom primärvården  Tobias Borgh Skillbäck 

Hur kan primärvården förbereda sig i väntan på nya behandlingar? 

4. Nationellt stöd och riktlinjer  Moa Wibom 

Vilket stöd behövs nationellt? Vad är behovet av riktlinjer och nationell styrning? Vem ska 

ta ansvar? 

Slutsatser och avslutande kommentarer Arbetsgruppen 

 

Finansiering 

Projektet finansieras av företagsparter från läkemedelsindustrin inklusive 

BioArctic/Eisai, Lilly, Roche diagnostics och Novo Nordisk. Finansiärerna har varit med 

och bestämt frågeställningar för projektet men har inte deltagit i arbetsgruppens 

diskussioner och har inget inflytande över hur frågeställningarna besvaras. 

 


